MJ100BX120
Numero di parte MJ100BX120
fabbricante Motorola, Inc
Descrizione IGBT Modules
quantità disponibile 1057 pcs in stock
Schede tecniche
MJ100BX120 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di MJ100BX120
codice articolo del costruttore MJ100BX120 Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante Motorola, Inc Descrizione IGBT Modules
Pacchetto / caso quantità disponibile 1057
Condtion New Original Stock Garanzia 100% Perfect Functions
Tempi di consegna 2-3days after payment. Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Spedizione entro DHL / Fedex / UPS Porta HongKong
Email RFQ Info@ariat-tech.com
MJ100BX120 1057 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova MJ100BX120 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per MJ100BX120
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
MJ100AA55 IGBT Modules Motorola, Inc 1138 pcs
MJ1050FE-R52 RES 105 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1052FE-R52 RES 10.5K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1022FE-R52 RES 10.2K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1004FE-R52 RES 1M OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1051FE-R52 RES 1.05K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100BD45 IGBT Modules Motorola, Inc 1137 pcs
MJ1070FE-R52 RES 107 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100B3D45 IGBT Modules Motorola, Inc 1130 pcs
MJ1003FE-R52 RES 100K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100AA45 IGBT Modules Toshiba Semiconductor and Storage 1057 pcs
MJ100BX100 IGBT Modules Motorola, Inc 1134 pcs
MJ1002FE-R52 RES 10K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1071FE-R52 RES 1.07K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1023FE-R52 RES 102K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1021FE-R52 RES 1.02K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100BK100 IGBT Modules Motorola, Inc 1138 pcs
MJ100BE55 IGBT Modules Toshiba Semiconductor and Storage 1146 pcs
MJ1020FE-R52 RES 102 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1053FE-R52 RES 105K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
04025A270FAJ2A 1N4749A-T 2FI50A-060N AA20B-046L-050S ADM202JRW
BAR43NFILM/J BCR150B-20 C3225X7R1E685K250AB CAT24AA04WI CD74HC08QM96Q1
FM1608B-SGTR G2000VC450 GRM32ER7YA106MA12K HAT2250R-EL-E IP4364CX8/LF/P